
Izsludināta pieteikšanās jaunajām amatnieku
tirdzniecības vietām Vienības prospektā, 5. līnijā un
Ķemeru vēsturiskā parka teritorijā

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

AUGUSTS                                                       

Tirgotāji, amatnieki un kafejnīcas zonas dalībnieki
aicināti pieteikties tirdzniecībai Kauguru svētkos

2024

Vasaras nogalē Jūrmalā jau tradicionāli
norisināsies jūrmalnieku un pilsētas viesu
gaidīts pasākums – Kauguru svētki. Tirgotāji,
amatnieki un kafejnīcas zonas dalībnieki
aicināti pieteikties dalībai ielu tirdzniecībā
svētku laikā.

Pieteikties var, aizpildot pieteikuma anketu
un norādot visu tajā prasīto informāciju    
līdz šī gada 23. augustam. Tiks izskatīti tikai
tie piedāvājumi, kas iesniegti, aizpildot
pieteikuma anketu!

Pieteikuma un anketa un plašāka informācija: https://ieej.lv/YzGgE

Atsaucoties uz lielo amatnieku tirdzniecības vietu
pieprasījumu un mērķi nodrošināt ielu
tirdzniecības funkcionālu darbību, Jūrmalas
valstspilsētas administrācija noteikusi jaunas
amatnieku tirdzniecības vietas Vienības
prospektā, 5. līnijā un Ķemeru vēsturiskā parka
teritorijā, kā arī joprojām ir pieejamas brīvās
amatnieku tirdzniecības vietas Jomas ielā un
Ķemeru vēsturiskā parka teritorijā. Tām ir
iespējams pieteikties.

Amatnieku tirdzniecības vietas paredzētas
tirdzniecībai ar pašu izgatavotiem mākslas un
amatniecības priekšmetiem un rūpnieciski
ražotiem suvenīriem ar Jūrmalas vai Latvijas
tematiku.

Oktobris – Veselības mēnesis jau pavisam drīz! 

Plašāka informācija: https://ieej.lv/YzGgE

Jūrmalas uzņēmēj, tāpat kā aizvadītajā
gadā, Jūrmalā visu oktobri tiks aktualizēti
dažādi pasākumi veselības un labsajūtas
uzlabošanai. 

Aicinām Jūs piedalīties un piedāvāt
iedzīvotājiem dažāda veida aktivitātes un
pakalpojumus veselības uzlabošanai.

Savu piedāvājumu vari pieteikt rakstot uz e-
pastu: marketings@jurmala.lv 

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/tirgotaji-amatnieki-un-kafejnicas-zonas-dalibnieki-aicinati-pieteikties-tirdzniecibai-kauguru-svetkos
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/izsludinata-pieteiksanas-jaunajam-amatnieku-tirdzniecibas-vietam-vienibas-prospekta-5-linija-un-kemeru-vesturiska-parka-teritorija
https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/izsludinata-pieteiksanas-jaunajam-amatnieku-tirdzniecibas-vietam-vienibas-prospekta-5-linija-un-kemeru-vesturiska-parka-teritorija
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr


Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

AUGUSTS                                                       

Uzņēmēju dalība Valsts prezidenta un ekonomikas
ministra vizītē ASV

2024

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
(LIAA) aicina inovatīvus un tehnoloģiski
attīstītus uzņēmumus, tai skaitā no IKT,
enerģētikas, loģistikas un aizsardzības
nozarēm, kā arī dažādu nozaru apstrādes
un ražošanas uzņēmums, pieteikties dalībai
Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča un
ekonomikas ministra Viktora Valaiņa
plānotajā darba vizītē ASV, kas norisināsies
šī gada 17.–24. septembrī.

Vairāk informācijas par atbalsta programmu
dalībai augstu valsts amatpersonu vizītēs
ārvalstī šeit.

Iespēja pieteikties LIAA tiešsaistes semināram - Biznesa
attīstība Skandināvijā

Pieteikšanās dalībai vizītē platformā Business.gov.lv atvērta līdz 12. augusta plkst. 23.59.
Plašāka informācija: https://ieej.lv/LmsKQ

2024. gada 27. augustā, Latvijas Investīciju
un attīstības aģentūra (LIAA) aicina Latvijas
uzņēmējus pietiekties tiešsaistes semināram
par Skandināvijas tirgus apguves iespējām.
Semināru vadīs Reinis Tiltiņš SIA “Tiltin
Group” vadītājs ar 10 gadu biznesa
pieredzi Skandināvijā, Latvijas NUF un
Norvēģijas AS būvniecības un tirdzniecības
uzņēmumos.

Pieteikšanās obligāta platformā
Business.gov.lv līdz 26. augusta. plkst.
15.00.

Uzņēmējiem iespēja piesaistīt līdz 25 tūkstošiem eiro
jaunu produktu attīstībai

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA)
piedāvā iespēju Latvijas komersantiem
sadarbībā ar pētniecības organizācijām
izstrādāt jaunus produktus un tehnoloģijas kā arī
ieviest dažādas inovācijas. Ar programmas
“Inovāciju vaučers” atbalstu uzņēmēji jau līdz
šim izstrādājuši jaunus pārtikas produktus, kuri
tiek testēti ar mākslīgo kuņģi, mobilo ierīci
smaržu ierakstīšanai, transportlīdzekļu
pārvietošanās monitoringa sistēmu un daudzus
citus produktus vai pakalpojumus. Vaučeru
atbalsts paredzēts sīkajiem (mikro), mazajiem un
vidējiem komersantiem

Plašāka informācija un pieteikšanās kārtība: https://ieej.lv/8wbA9

Plašāka informācija: https://ieej.lv/8wbA9

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/daliba-augstu-valsts-amatpersonu-vizites-arvalstis
https://business.gov.lv/pasakums/valsts-prezidenta-un-ekonomikas-ministra-vizite-asv
https://business.gov.lv/pasakums/valsts-prezidenta-un-ekonomikas-ministra-vizite-asv
https://business.gov.lv/pasakums/valsts-prezidenta-un-ekonomikas-ministra-vizite-asv
https://business.gov.lv/pasakums/valsts-prezidenta-un-ekonomikas-ministra-vizite-asv
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/inovaciju-vauceru-atbalsts
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/inovaciju-vauceru-atbalsts
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-biznesa-attistiba-skandinavija
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-biznesa-attistiba-skandinavija
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr


Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!

AUGUSTS                                                       

Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai
Jūrmalas valstspilsētā

2024

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība izsludina
konkursu uzņēmējdarbības attīstības
veicināšanai Jūrmalā, piešķirot
līdzfinansējumu uzņēmējiem aktivitāšu
īstenošanai atbilstoši Jūrmalas attīstības
stratēģijas 2010.-2030. gadam un Jūrmalas
valstspilsētas attīstības programmas 2023.–
2029. gadam mērķiem un prioritātēm, lai
attīstītu uzņēmējdarbībai pievilcīgu vidi un
stiprinātu Jūrmalas uzņēmēju vietējo un
starptautisko konkurētspēju.

Pieteikuma iesniegšanas termiņš no šī gada
2. septembra līdz 30. septembrim

Plašāka informācija par pieteikšanās kārtību un konkursa procesu: https://ieej.lv/kBPvA

Septembris - iespēja pieteikties grantu programmas     
"(ie)dvesma atablstam"

No 2. līdz 27. septembrim biznesa ideju autori,
kā arī jau strādājoši uzņēmumi varēs pieteikties
grantu konkursā “(ie)dvesma”. Grantu konkursu
jau astoto gadu pēc kārtas īsteno SEB banka
kopā ar Jūrmalas pilsētu, Jelgavas, Ķekavas,
Mārupes, Olaines, Ropažu un Siguldas
novadiem ar mērķi veicināt biznesa vides
attīstību. Kopējais grantu apmērs šogad būs līdz
96 tūkstošiem eiro, bet maksimālā summa
vienam grantam ir 12 tūkstoši eiro.

Papildu informācija par grantu programmu
“(ie)dvesma” pieejama tīmekļa vietnē:      
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-
izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-
atbalstam

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

Jautājumu gadījuma aicinām sazināties ar Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības
pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāju Ievu Šponbergu (e-pasts
ieva.sponberga@jurmala.lv, telefona Nr. +371 26249906).

https://ieej.lv/kBPvA
https://ieej.lv/kBPvA
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-atbalstam
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-atbalstam
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-atbalstam
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr
https://forms.office.com/e/hd2YN2RZBr

